
МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Северо-Восточный комплексный научно-исследовательский институт им. Н. А. Шило 

Дальневосточного отделения Российской академии наук 
(СВКНИИ ДВО РАН) 

 

ПРИКАЗ 
 

25.05.2020 г. г. Магадан № 57 

 

«Об изменении приказа  

№ 52 от 12.05.2020г.»  

 

 

  В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19),  обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия сотрудников СВКНИИ ДВО 

РАН, надежной охраны, пожарной безопасности в мае 2020 года, в соответствии со ст. 80 

Конституции РФ, Указами Президента Российской Федерации № 239 от 02.04.2020 г., и № 294 

от 28 апреля 2020 г., приказами Минобрнауки России № 545 от 02.04.2020 г., № 634 от 29 

апреля 2020 г., № 648 от 08.05.2020 г., Постановлением Правительства Магаданской области 

№ 323-пп от 11.05.2020 г., а также руководствуясь разъяснениями Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации, и рекомендациями Российской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в п. 1 приказа № 52 от 12.05.2020г. и продлить действие 

указанного приказа по 31 мая включительно. 
 

   2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор института, 

чл.-корр. РАН 

  

В. В. Акинин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завизировано:  
  

Зав. ОК Е.А. Соломенцева 
  

Гл. бухгалтер Н.Ю. Малкова 
  

Юрисконсульт Е.А. Малков 



Приложение № 1 к приказу № 52 от 12.05.2020 г. 

 

Работники на дистанционном режиме (п. 2 приказа) 
  ФИО  

1.  Горячев Н.А. гл. научный сотрудник  

2.  Бяков А.С. гл. научный сотрудник  

3.  Смирнов В.Н. гл. научный сотрудник  

4.  Глотов В.Е. гл. научный сотрудник  

5.  Жуланова И. Л. вед. научный сотрудник  

6.  Савва Н.Е. гл. научный сотрудник  

7.  Лебединцев А.И. вед. научный сотрудник  

8.  Слободин С. Б. вед. научный сотрудник  

9.  Прусс Ю. В. ст. научный сотрудник  

10.  Гребенюк П. С. ст. научный сотрудник  

11.  Третьяков М. В. научный сотрудник  

12.  Трегубов О. Д. вед. научный сотрудник  

13.  Ложкин А. В. вед. научный сотрудник  

14.  Вартанян С. Л. вед. научный сотрудник  

15.  Литвиненко И. С. вед. научный сотрудник  

16.  Ушаков М. В. ст. научный сотрудник  

17.  Хасанов И. М. вед. научный сотрудник  

18.  Мишин С. В. научный сотрудник  

19.  Альшевский А. В. ст. научный сотрудник  

20.  Глухов А.Н. ст. научный сотрудник  

21.  Хаховская Л. Н. вед. научный сотрудник  

22.  Шарыпова О. А. ст. научный сотрудник  

23.  Глушкова О. Ю. вед. научный сотрудник  

24.  Колова Е. Е. ст. научный сотрудник  

25.  Михалицына Т. И. ст. научный сотрудник  

26.  Фомина М. И. научный сотрудник  

27.  Соцкая О. Т. научный сотрудник  

28.  Кондратьев М.Н. научный сотрудник  

29.  Ползуненков Г.О. научный сотрудник  

30.  Малиновский М. А. мл. научный сотрудник  

31.  Бирюков А.А. мл. научный сотрудник  

32.  Соболев А. В. мл. научный сотрудник  

33.  Ведерников И.Л. научный сотрудник  

34.  Панфилов А. А. мл. научный сотрудник  

35.  Колегов П. П. мл. научный сотрудник  

36.  Бурнатный С. С. мл. научный сотрудник  

37.  Нувано В. Н. научный сотрудник  

38.  Леонова В.В. мл. научный сотрудник  

39.  Брынько И. В. и.о. научного сотрудника  

40.  Малахова Г. Ю. научный сотрудник  

41.  Цыганкова В. И. мл. научный сотрудник  

42.  Шершакова Е.М. мл. научный сотрудник  

43.  Зеленская А.Ю.                          мл. научный сотрудник  

44.  Вуквукай Н. И. мл. научный сотрудник  

45.  Церковникова Е. А. мл. научный сотрудник  

46.  Манджиева А. В. мл. научный сотрудник   

47.  Нутевекет М.А. инженер-исследователь  

48.  Семышев Ф.И. старший инженер  

49.  Хабаров А.М. старший инженер  

50.  Свиридова М.К. инженер  

51.  Габалов О.С. ведущий инженер  

52.  Редькин И.А. ведущий инженер  

53.  Гагиева А.М. главный специалист  

54.  Танченко М.А. техник  

55.  Головчан А.А. техник  

56.  Макаров М.И. инженер  

57.  Попов Д.В. техник  

58.  Шиберт Е.Ю. Техник- совместитель  

59.  Соляников Я.Л. старший инженер  

60.  Корзун Ю.А. ведущий инженер  

61.  Кириллова М.А. инженер  



62.  Зыбина А.М. старший инженер  

63.  Клименко Д.Ю. ведущий специалист  

64.  Трумпе М.А. ведущий специалист  

65.  Великода Т.Н. ведущий специалист - переводчик  

66.  Слободина Т.И. ведущий специалист - переводчик  

67.  Топильский А.В. Руководитель шлиф. мастерской  

68.  Сахно О.А. Гл. специалист 1 отдела  

69.  Фокас Т.А. Ведущий специалист - редактор  

70.  Пряхина Н.А. Старший специалист  

71.  Давыдов И.А. Ведущий инженер  

72.  Ливач А.Э. Ведущий инженер  

73.  Кабанов В.В. Ведущий инженер  

74.  Бородкин Н.А. Инженер  

75.  Шиляев Г.И. Старший инженер  

76.  Соляников Л.М. Инженер  

77.  Горячева Е.М.  Гл. специалист  

78.  Александрова Н.М. Ведущий инженер  

79.  Третьякова Н.И. Ведущий инженер  

80.  Смирнова Л.В. Старший инженер  

81.  Рачинская В.И. Старший инженер  

82.  Котова Л.Н. Старший инженер  

83.  Матвеева А.В. Гл. специалист  

84.  Власова Н.В. Старший инженер  

85.  Сосновская О.Н. Старший инженер  

86.  Куликовская Т.С. Инженер   

87.  Козырева Т.П. Гл. специалист  

88.  Лабик О.П. Заведующий библиотекой  

89.  Тихомиров П.Л. Ст. научный сотрудник - совместитель  

90.  Зинкевич А.С. Старший инженер - совместитель  

91.  Прийменко В.В. инженер – совместитель   

92.  Гайдай Н.К. Ст. научный сотрудник - совместитель  

93.  Ткачев А.В. Мл. научный сотрудник - совместитель  

94.  Караичева А.Д. Техник - совместитель  

95.  Фавстрицкая О.С. Научный сотрудник - совместитель  

96.  Валуйских В.А. инженер – совместитель  

97.  Мальцева Н.В. инженер – совместитель  

98.  Савин О.А. инженер – совместитель  

99.  Ветохин А.В. Вед.специалист - совместитель  

 

 

   

______________ В.В. Акинин 



Приложение № 2 к приказу № 52 от 12.05.2020 г. 
 

  Список работников, обеспечивающих функционирование организации 
  ФИО  

1.  Акинин В.В. Директор института  

2.  Минюк П.С. Вед. научный сотрудник, зам. директора по научной работе  

3.  Гальцева Н.В. Вед. научный сотрудник, зам. директора по научной работе  

4.  Слепов П.М. Зам. директора по общим вопросам  

5.  Соломенцева Е.А. Заведующий отделом кадров  

6.  Явтушенко Н.В. Ст. специалист  

7.  Вохмина О.А. Вед. специалист - секретарь  

8.  Малкова Н.Ю. Гл. бухгалтер  

9.  Улитина А.А. Руководитель службы МТС и операций с имуществом  

10.  Буданов А.С. Руководитель службы хозяйственного обеспечения и 

охраны 

 

11.  Максименко В.В. Руководитель автохозяйства  

12.  Сабирова М.В. Вед. специалист, заведующий складом  

13.  Подденежная Е.Н. Гл. специалист службы МТС и операций с имуществом  

14.  Голубенко И.С. Ученый секретарь  

15.  Голуб С.В. Гл. специалист службы охраны труда  

16.  Троицкий А.В. Гл. специалист – администратор сети  

17.  Малков Е.А. Юрисконсульт   

18.  Ларина Н.И. Вед. бухгалтер  

19.  Буданова Н.С. Вед. бухгалтер  

20.  Замыслова Т.Г. Вед. бухгалтер  

21.  Выборнова А.А. Вед. бухгалтер  

22.  Никулина И.Н. Ст. экономист  

23.  Суковатов А.М.  Слесарь-инструментальщик  

24.  Островский Н.В. Электрослесарь   

25.  Островский В.Е. Ст. специалист  

26.  Труфанов И. Рабочий по комп. обслуживанию и ремонту зданий  

27.  Лыткин И.В. Дворник  

28.  Горгуль В.Л. Сторож   

29.  Павлов И.П. Сторож  

30.  Гуськов А.В. Сторож  

31.  Колмыкова И.Н. Сторож  

32.  Мандрик Р.Н. Сторож  

33.  Стеценко В.П. Сторож  

34.  Ярошенко Т.Ф. Сторож  

35.  Мажаев С.В. Инженер (подменный сторож)  

36.  Епимахов А.Г. Гл. специалист по ремонту (подменный сторож)  

37.  Прохорова Н.В. Уборщик производственных помещений  

38.  Головачева Е.В. Уборщик служебных помещений  

39.  Корниец И.д.В. Уборщик служебных помещений  

40.  Бундур С.И. Водитель автомобиля 4 р. (подменный сторож)  

41.  Шачков С.В. Водитель автомобиля 4 р.  

42.  Рощин А.И. Сварщик   

43.  Лавренко В.В. Гл. специалист  

44.  Мишунин В.И. Гл. специалист  

45.  Маслов И.Н. Старший инженер   

46.  Пожидаева Д.К. техник  

47.  Вдовенко Н.О. Гл. специалист  

48.  Тюнин О.Н. Гл. специалист  

49.  Михайлова Т.Н. Ст. лаборант  

50.  Топильский И.А. Инженер   

51.  Осетрова В.Н. Гл. специалист – отв. секретарь редколлегии  

Обособленное подразделение лаборатории истории и экономики в г. Анадырь 

52.  Коломиец О.П. Вед. научный сотрудник  

53.  Денежников С.А. Гл. специалист  

54.  Домуллоева Д.С. Техник   

55.  Уяганский К.К. Старший инженер  

56.  Садовский М.В.  Водитель а/м 4 разряда  

 


